
 

 

 

 

 

09.11.2016 212 

 

 

 
«О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания 
депутатов муниципального района «О районном бюджете на 2017 год и 
плановый период 2018 и 2019 годов» 
 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 13 Устава муниципального района, принятого решением 

Собрания депутатов муниципального района от 20.04.2005 № 22, 

Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания 

депутатов муниципального района от 27.02.2008 № 231, Администрация 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить на 29 ноября 2016 года проведение публичных слушаний 

по проекту решения Собрания депутатов муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края «О районном бюджете на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов». 

2. Определить зал заседаний Администрации муниципального района 

имени Полины Осипенко Хабаровского края (каб. № 1), с.им.П.Осипенко 

Хабаровского края, ул. Амгуньская, 72, местом проведения публичных 

слушаний.  

Начало публичных слушаний – 14 часов 00 минут. 

3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний 

определить Финансовый отдел Администрации муниципального района. 

4. Финансовому отделу Администрации муниципального района 

(Титова Е.А.) обеспечить опубликование в газете «Амгуньская правда» 

решения о проведении публичных слушаний и проекта решения Собрания 

депутатов муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 

края «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 

годов» в срок не позднее 21 ноября 2016 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района 

 
Н.Н. Маланин 

 


